
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES
11256 Resolución de 10 de septiembre de 2020, de la Universidad Pública de 

Navarra, por la que se corrigen errores en la de 24 de agosto de 2020, por la 
que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Marta Isabel 
Rodríguez Fouz.

Por Resolución 1275/2020, de 24 de agosto, del Rector de la Universidad Pública de 
Navarra, se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Marta Rodríguez Fouz, 
publicada en el BOE número 239, de 7 de septiembre de 2020.

Advertido un error en el punto primero relativo al nombre de la Profesora, de 
conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, procede subsanar dicho error.

Considerando el informe-propuesta del Jefe de la Sección de Gestión de Personal, 
que cuenta con el visto bueno del Director del Servicio de Recursos Humanos;

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 65 de la Ley Orgánica 6/2001, 
de 21 de diciembre, de Universidades, y el artículo 40 de los Estatutos de la Universidad 
Pública de Navarra, he resuelto:

Primero.

Corregir el error advertido en el punto primero de la Resolución 1275/2020, de 24 de 
agosto, del Rector de la Universidad Pública de Navarra, por el que se nombra Profesora 
Titular de Universidad a doña Marta Rodríguez Fouz.

Donde dice: «Primero. Nombrar a doña Marta Rodríguez Fouz, Profesora Titular de 
Universidad de la Universidad Pública de Navarra, en la plaza n.º 5155, del área de 
conocimiento «Sociología», adscrita al Departamento de «Sociología y Trabajo Social», 
debe decir: «Primero. Nombrar a doña Marta Isabel Rodríguez Fouz, Profesora Titular 
de Universidad de la Universidad Pública de Navarra, en la plaza n.º 5155, del área de 
conocimiento «Sociología», adscrita al Departamento de «Sociología y Trabajo Social.»

Segundo.

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado» y 
«Boletín Oficial de Navarra».

Pamplona, 10 de septiembre de 2020.–El Rector, Ramón Gonzalo García.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256 Sábado 26 de septiembre de 2020 Sec. II.A.   Pág. 81329

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
11

25
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-09-25T20:01:57+0200




